prius consilio a supranominato domino Stephano de Sys ibidem
presente ut su . . . communitatis pro consiliario tradito expedito

20 et ministrato dictas Guigam relictam Melliereti Balmat et Roletam
relictam Johannis Ducis . . . procuratorem tiscalem exhibita et

producta, attentis etiarn petitis et suis requisitis per eundem pro-

curatorem tiscalem
;

habitaque .... locum tenentis prout asserit,

dictus Jacobus Bolleti, judex et cognitor predictus, sententiavit,

25judicavit, pronunciavit et condempnavit ... et ibidem combustas
in uno grosso et terribili foco, ita et taliter quod ibidem dies suos

claudant extremos et quod corpora ipsarum combusta ... ad finem

quod hujusmodi punitio dictarum duarum hereticarum ut supra

condempnatarum et judicatarum det et obstendat metum m . . . .

30 ceteris talia facere presumentibus, sic et esse debeat in terribile

exemplum. Quibus premissis sic actis et gestis, dictus Jacobus

Bolleti, cognitor predictus, nominibus quibus supra dictas Guigam
et Roletam ut supra judicatas et condempnatas remisit supra no-

minato nobili Guigoni de Ravoyria castellano predicti loci Cam-

35 pimuniti .... Folgt noch eine Verhandlung vom 7. December 1458,

in ivelcher der Inquisitor zu Gunsten des Priors von Chamonix auf
das ihm zustehende Drittel des Nachlasses der verbrannten Frauen

gegen Zahlung von 15 Florin verzichtet. Es ergiebt sich daraus
,

dass ausser den oben genannten noch zwei Frauen aus Chamonix
'’Johanneta uxor Aymoneti Charrerat

5 und "Francesia relicta Fran-

cisci Paviocti pro crimine heresis in Campimunito consumpte erant
3

.

b) Ebd. p. 187 ff.
Verhandlungen betr. Jean Corteys aus Cha-

monix d. d. 1458 December 21
,

der ebenfalls von der Inquisition

icegen Ketzerei belangt worden ist. Die Verhandlungen sind für die

formale Seite des lnquisitionsprocesses von Interesse.

c) Verhandlung gegen Henriette, Frau des Peter Onceys aus

Chamonix, 1459 März 1 bis April 2.
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Anno dni 1459 indicionc septima, die prima mensis Marcii,

in stupha prioratus Campimuniti, Henrietta uxor Petri Onceys de

Campomunito pro crimine heresis detenta et incarcerata fuit per rev.

p. fr. Petrum Ginodi, ordinis fr. Predicatorum, s. theologie profes-

sorem, vicarium generalem et locumtenentem rev. p. fr. Raymondi de

Rota, ejusdem ordinis, in diocesibus Gebennensi, Lausanensi et Sedu-

nensi inquisitoris heretice pravitatis auetoritate appostolica specialiter

deputati, presente provido viro Johanne de Fago notario, a venerabili

capitulo ecclesie cathedralis StJ Petri Gebennensis ad hoc, sede va-

cante, deputato, sentenciata, et per ejusdem d. vicarii sentenciam

diffinitivain pronunciata, determinata et declarata heretica fuisse et

esse obstinata heretica, ydolatra et a fide appostata impenitens,

vel saltirn tempore debito non penitens, et tanquam talis brachio

seculari relinquenda. Quam tenore dicte sue sentencie diffinitivc

relinquit et remisit debite puniendam. De qua quidem remissione,

ut supra per dictum vicarium facta ac omnibus aliis suprascriptis

nobilis Franciscus de Lucingio vice-castellanus dicti loci Campi-

muniti ad opus sui, necnon omnium aliorum et singulorum, quorum
interest et interesse poterit quomodolibet in futurum, fieri peciit

per me notarium subsignatum publicum instrumentum .... Es
folgen wieder weitläufige Darlegungen über die Competenz des Gerichts

zu Chamonix in Criminalsachen
,
über die Formalien etc.

Ceterum, anno domini 1459 indicione septima, die secunda
mensis Aprilis, cum Henrieta uxor Petri Onsesii de Campomunito
pro crimine heresis detenta et incarcerata in confinibus et carce-

ribus dicti domini prioris et ejus predicti prioratus sentenciata

fuerit per rev. p. fr. Petrum Ginodi, ordinis fratrum Predicatorum
generalemque vicarium et locum tenentem rev. p. fr. Raymondi
de Rota, ejusdem ordinis, auetoritate apostolica inquisitoris heretice

pravitatis in diocesibus Gebennensi, Lausanensi et Sedunensi spe-

cialiter deputatum, nec non providum virum Johannen! de Fago no-

tarium a venerabili capitulo ecclesie cathedralis Sancti Petri Geben-
nensis, sede episcopali vaccante, deputatum, et per eorundem domini
vice inquisitoris et deputati sentenciam diffinitivam pronunciata et

declarata fuerit, hereticam fuisse obstinatam, ydolatram et a fide

appostatam et tanquam talem remiserint et reliquerint brachio
seculari debite puniendam . . . hinc est, quod anno, indicione et

die supra proxime descriptis, supradicta Henrieta uxor Petri Onsesii
ut supra remissa fuit per nobilem Guigonem de Ravoyria, castellanum
dicti loci Campimuniti, et per ejusdem castellani familiäres ducta
ante arream supra nominati domini prioris et ad bancham curie
dicti loci Campimuniti, ubi jura temporalia reddi sunt solita; qua
quidem Henrieta ac magna multitudine populi ibidem existentibus,
nobilis Aymo ßotollierii, procurator fiscalis dicti domini prioris,

attentis remissione de dicta Henrieta ut supra facta necnon sen-
tencia dicti domini vice inquisitoris et a venerabili capitulo depu-
tati, quas exhibuit et produxit, requisiit supra nominatos Rodulphum
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Charleti, Peronetum Coteti, Petrum de Pratis et Michaudum Gillier,